

Дополнительная расчетная смета по завершению котельной
и благоустройства дома.

п.п	Материалы	Ед.	Кол.	Цена р.	Сумма р.
1	ПП Труба армированная стекловолокном 40	м/п	20	136,61	2732,2
2	ПП Труба армированная стекловолокном 20	м/п	20	35,1	702
3	Муфта ПП 40	шт.	6	17,1	102,6
4	Муфта ПП 20	шт.	6	3,6	21,6
5	Угольник ПП 40/90	шт.	4	21,6	86,4
6	Угольник ПП 20/90	шт.	4	4,5	18
7	Энергофлекс 48/9	м/п	16	53,13	850,08
8	Энергофлекс 28/9	м/п	16	31,5	504
9	Труба с раструбом 160*2000	шт.	2	750	1500
10	Труба с раструбом 160*1000	шт.	2	388	776
11	Отвод 160*90	шт.	2	263	526
12	Очиститель пены монтажной	шт.	1	145	145
13	Клейкая лента армированная 48*50м	шт.	1	323	323
14	Пена монтажная ТИТАН	шт.	1	359	359
15	Насос глубинный БЦПЭ 1.2-50у(1800 Вт) 16	шт.	1	14115	14115
17	Реле давления РМ5(м) 1-4,5bar	шт.	1	498	498
18	Преходник 1*1,25"ПП	шт.	1	240	240
19	Клапан обратный метал. 1,0"	шт.	1	699	699
20	Газовый котел HydroSta HSB-350sg	шт.	1	50000	50000
21	Радиатор отопления Rifar Base	шт.	6	4500	27000
22	Светильники	шт.	6	700	4200
23	Дренажный насос	шт.	1	8000	8000
24	Газовый счетчик	шт.	1	4000	4000
25	Газовая сигнализация с клапаном	шт.	1	12600	12600
	Работа				
26	Регистрация сигнализации с клапаном			2600	2600
27	Газовый трубопровод прокладка	м/п	53	1000	53000
28	Установка светильников	шт.	6	300	1800
29	Копка траншеи под трубы отопления	м/п	6	500	3000
30	Бурение отверстия 200 мм	шт.	1	3500	3500
31	Укладка труб отопления в изоляции в транше	м/п	6	1000	6000
32	Изготовление и установка окна	шт.	1	1500	1500
33	Изготовление и установка двери	шт.	1	3000	3000
34	Прокладка провода и установка розеток,выкл.			3500	3500
35	Установка и подключение газ. Котла	шт.	1	2500	2500
36	Монтаж радиаторов отопления	шт.	6	1500	9000
37	Стелаж для хранения овощей и заготовок	шт.	1	6000	6000
38	Замена глубинного насоса	шт.	1	2000	2000
					227397,88